
 

                     

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть-Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа»  

(МБОУ «Усть-Хайрюзовская СОШ») 

688610, Камчатский край, Тигильский  район, с. Усть-Хайрюзово, ул. Школьная,12а,                                                   

тел./факс 8(415)37 26184, e-mail: dir_school@kamgov.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

Номер документа Дата составления  

198 09.09.2024 

 

О внедрении системы наставничества 
 

 На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 «Об 

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с 

применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внедрить в МБОУ «Усть-Хайрюзовская СОШ» систему наставничества.  

 2. Назначить  куратором системы наставничества Зеленкову Веру Константиновну, 

заместителя директора по УВР.  

 3. Утвердить «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МБОУ «Усть-

Хайрюзовская СОШ» на период с 01 сентября 2024 года по 31 мая 2025 года (Приложение 1). 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Директор  В.В.Чичурко 

   

С приказом ознакомлена:  В.К.Зеленкова 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-17T14:32:17+1200
	Чичурко Виктор Викторович




